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Språket i texterna är på enkel svenska. Dina pengar är mer än mynt och sedlar som du har i plånboken. ”Dina pengar och din

ekonomi” är en kostnadsfri handbok som är anpassad för s=-undervisning. Dina pengar är också alla dina inkomster och

utgifter. Här =nns tabeller med beräknade Dina pengar. Broschyren har tio kapitel med information om bland annat att

spara Recommend Documents. En studie gjord bland s=-elever och lärare visade tydligt att det =nns ett stort behov av

information och övningar inom området privatekonomi. Språket i texterna är på enkel svenska. En studie gjord bland s=-

elever och Dina pengar och din ekonomi Ett utbildningsmaterial i privatekonomi på l ätt svensk aD et här är en broschyr om

pengar. Språket i texterna är på enkel svenska. Några inkomster och utgifter är samma varje månad. Handboken har elva

kapitel med ”Dina pengar och din ekonomi” är ett utbild-ningsmaterial för s=-undervisningen som handlar om

privatekonomi i Sverige. Handboken har elva kapitel med information om bland annat att spara och låna pengar, att betala

räkningar och vilka skydd som =nns i samhället. ”Dina pengar och din ekonomi” är en kostnadsfri handbok som är anpassad

för s=-undervisning. Broschyren har Broschyren har tio kapitel med information om bland annat att spara pengar, att betala

räkningar och vilka skydd som =nns i samhället. Språket i texterna är på enkel svenska. Konsumentverket tipsar om hur du

kan planera din ekonomi och göra en egen budget. PDF. Öppnas i nytt fönster. Mot den bakgrunden fanns Fera anledningar

för Dina pengar och din ekonomi PRIVATEKONOMI PÅ ENKEL SVENSKADet här är en broschyr om pengar. Dina pengar

och din ekonomi Ett utbildningsmaterial i privatekonomi på l ätt svensk aD et här är en broschyr om pengar. Broschyren har

tio kapitel med information om bland annat att spara pengar, att betala räkningar och vilka skydd som =nns i samhället

Skydd som till exempel föräldrapenning, Koll på pengarna. Språket i texterna är på enkel svenska. Skydd som till exempel

föräldrapenning ”Dina pengar och din ekonomi” är ett utbild-ningsmaterial för s=-undervisningen som handlar om

privatekonomi i Sverige. Inkomster är pengar du får och utgifter är pengar du betalar. De kallas fasta inkomster och utgifter

Handbok.
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